Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oșeriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorteeri nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 67.

Mercuri, 25 Martie (6 Aprilie).

1887.

Din cauza 8-tei serbători de mână țiarul nu va apăre până Joi sêra.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., se va începe un nou abonamentu pe trilaniul Aprilie, Maia și Iunie, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai fôiei nôstre.